
Uchwała Nr XXVIll/164/17 
Rady Gminy Regnów 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie wyrażenia intencji dotyczącej utworzenia spółki w zakresie 
prowadzenia działalności leczniczej i promocji zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2017 roku poz.1875 i 2232), Rada Gmin Regnów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się intencję do podjęcia działań mających na celu utworzenie 

spółki prawa handlowego z udziałem Gminy Regnów, Powiatu Rawskiego i innych 

samorządów terytorialnych, której przedmiotem działania będzie w szczególności 

prowadzenie działalności leczniczej i promocja zdrowia. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Regnów do podjęcia wszelkich działań 

zmierzających do utworzenia spółki o której mowa w§ 1. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


